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علی زینالی گفت: کمک های نقدی امسال افزایش 17 درصدی داشته
است.

علی زینالی مدیر کمیته امداد شهرستان خوی در گفتگو با خبرنگار
نشریه الکترونیکی نگاه ،اظهار داشت: ارزش این محموله اهدایی بیش
از 200میلیارد ریال می باشد که در بین ایتام توزیع می شود و این
کمک خییر جدا از کمک های جشن نیکوکاری و در طرح ایتام و اکرام می

باشد.

جشن بزرگ نیکوکاری از سه روز قبل با شعار بهار همدلی و شکوه
مهربانی در جای جای این شهرستان با حضور اقشار مختلف مردم آغاز و
20 پایگاه ثابت و سیار در نقاط مختلف این شهرستان اقدام به جمع

آوری هدایای مردمی نمودند.

وی افزود: جشن نیکوکاری با همکاری کمیته امداد، آموزش پرورش و
مراکز نیکوکاری و خیرین و با استقبال پرشور مردم و مسولین برگزار

شد.

وی افزود: این محموله اهدایی که ارزش هر سبد کالایی 2500000 هزار
ریال است جدا از کمک های جشن نیکوکاری می باشد و این خیر با این
عمل خداپسنده خود باعث شد که ما از کمک های جمع آوری شده در جشن

نیکوکاری بجای ایتام، سالمندان استفاده کنند.

مدیر کمیته امداد خوی تصریح کرد: درآمد حاصل از جشنهای نیکوکاری
بیشتر برای خود دانشآموزان بیبضاعت همچون تحصیل و پوشاک استفاده
شده و سال گذشته 200 میلیون تومان جمعآوری شد که از طریق مدیران
مدارس و با نظارت کمیته امداد بخش اعظمی از آن در بین دانشآموزان

نیازمند توزیع شد.

وی افزود: کمک های نقدی امسال افزایش 17 درصدی داشته و این مبلغ
به 220 میلیون تومان افزایش یافته که امیدواریم این مبلغ به
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افزایش 20 درصدی در این شهرستان نیز تا پایان سال برسد.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: یکی از پایگاه های ثابت جشن
نیکوکاری در مرکز شهر باهماهنگی شهرداری تا پایان سال جاری می

باشد و همچنان اقدام به دریافت کمک های مردمی می کند.

زینالی افزود: تا کنون علاوه بر اقشار مختلف مردم، مقامات و
مسئولین استانی و شهرستانی نیز با اهداء هدایایی در این جشن ملی-

معنوی شرکت نموده اند.

وی در پایان سخنان خود با تشکر از مسولین و مردم عزیز افزود:
خواهشمندیم مردم در صورت کمک های غیر نقدی به کمیته امداد اقدام
نموده و به همکاران ما در جهت تهیه بانک اطلاعاتی کمک کنند و فقط

هدف از مراجعه به کمیته امداد صرفا تهیه بانک اطلاعاتی می باشد.

مدیر کمیته امداد خوی با تشکر از کلیه خیرین از آنان خواست در
آستانه سال جدید مساعدت به خانواده های تحت حمایت بویژه ایتام

نیازمند را فراموش ننمایند.

 


